
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  FAGNANO CASTELLO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GC  del  28/11/2016  n. 101

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA
VARIAZIONI

ENTRATE 2016 ( Variazione n. 3 ) 
PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. ..  -ESERCIZIO ....

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00
 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00
 0,00  18.188,6018.188,60

 0,00  0,00
 0,00  0,00

0,00
0,00

TITOLO Trasferimenti correnti2
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

4.572,59 2.072,59  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 2.500,00
 2.500,00 4.572,59 2.072,59  0,00

Capitolo / Articolo 2021 / 0(Resp/CdR: 1/1) - TRASFERIMENTI DELLAREGIONE   PER ASSISTENZA SCOLASTICA

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 2.500,00
 2.500,00

 2.072,59
 2.072,59

 0,00
 0,00

 0,00
4.572,59
4.572,59

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 2.500,00
 2.500,00

 2.072,59
 2.072,59

 0,00
 0,00

 0,00
4.572,59
4.572,59

 2.072,59  0,00
TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  2.072,59  0,00

 0,00
 2.500,00
 2.500,00

 0,00
4.572,59
4.572,59

TITOLO Entrate extratributarie3
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

6.610,60 4.610,60  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 2.000,00
 2.000,00 6.610,60 4.610,60  0,00

Capitolo / Articolo 3004 / 0(Resp/CdR: 1/1) - DIRITTI PER ILRILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA'

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 2.000,00
 2.000,00

 4.610,60
 4.610,60

 0,00
 0,00

 0,00
6.610,60
6.610,60
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PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. ..  -ESERCIZIO ....

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00
 0,00  18.188,6018.188,60

 0,00  0,00
 0,00  0,00

0,00
0,00

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 2.000,00
 2.000,00

 4.610,60
 4.610,60

 0,00
 0,00

 0,00
6.610,60
6.610,60

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

11.840,06 11.740,06  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 100,00
 100,00 11.840,06 11.740,06  0,00

Capitolo / Articolo 3066 / 0(Resp/CdR: 3/3) - PROVENTI DI TAGLIORDINARI DI BOSCHI

58.000,00 10.000,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 21.798,40  21.798,40
 48.000,00
 69.249,94 79.249,94 10.000,00  0,00

Capitolo / Articolo 3138 / 0(Resp/CdR: 2/2) - INTROITI E RIMBORSIDIVERSI

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 21.798,40
 48.100,00
 69.349,94

 21.740,06
 21.740,06

 0,00
 0,00

 21.798,40
69.840,06
91.090,00

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 21.798,40
 48.100,00
 69.349,94

 21.740,06
 21.740,06

 0,00
 0,00

 21.798,40
69.840,06
91.090,00

 26.350,66  0,00
TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  26.350,66  0,00

 21.798,40
 50.100,00
 71.349,94

 21.798,40
76.450,66
97.700,60

TITOLO Entrate in conto capitale4
Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00
 0,00  18.188,6018.188,60

 0,00  0,00
 0,00  0,00

0,00
0,00

Categoria 2 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

143,77 143,77  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 0,00
 0,00 143,77 143,77  0,00

Capitolo / Articolo 4004 / 0(Resp/CdR: 0/0) - ALIENAZIONE DI AREEE CONCESSIONE DI DIRITTIPATRIMONIALI

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 143,77
 143,77

 0,00
 0,00

 0,00
143,77
143,77

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 143,77
 143,77

 0,00
 0,00

 0,00
143,77
143,77

 143,77  0,00
TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  143,77  0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
143,77
143,77

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza 
previsione di cassa

 1.911.299,13

 13.129.149,06  28.567,02  0,00

 1.732.803,34
12.444.385,22
13.157.716,08

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

12.397.629,60 46.755,62 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 21.798,40
 52.600,00
 73.849,94

 28.567,02  0,00
 0,00 28.567,02

 21.798,40
0,00
0,00
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